
神戸海岸通ハーバーフラッツウエスト

お住いの皆様へ

パナソニックＬＳテクノサービス株式会社

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

早速ですが、インターホン・自動火災報知設備更新工事にともないまして下記の通り工事説明会を

開催致します。工事に関しましてご不明な点などがございましたら、ご面倒をお掛け致しますが

説明会にご出席いただきますようよろしくお願い致します。

敬具

＜ご連絡とお願い＞　※ 必ずお読み下さい。

1.　説明会へご出席いただく際は、同封の工事案内資料をご持参ください。

　  ※本工事は住戸内インターホン及び火災感知器を交換する工事であるため、工事日時の

　　　ご予約をいただく必要がございます。工事全般の注意事項や予約に関して

　　　説明を行いますので、是非ご出席くださいますようお願いいたします。

2.　更新機器のデモ機を用意し操作説明や特徴紹介をさせていただきます。

3.　各回出席者が集中しないよう、棟ごとに分けております。

　　 お時間のご都合が合わない方は違う番館の回にご出席頂いても結構です。

　　 但し、番館ごとに工事日が異なりますのでご注意下さい。
　　

＜上記内容に関する問合せ先＞

施工会社：パナソニックLSテクノサービス㈱ 法人SRS事業部

担　当 ： 技術課　宇田（ウダ）

ＴＥＬ： ０１２０－８７０－５６３

（受付時間：9:30～17:30　土・日・祝日は除く）

2022年3月

記

インターホン更新工事　説明会開催のお知らせ

場所

インターホン・自動火災報知設備更新工事の内容、機器に関するご説明

　８番館内 集会室

内容

日時 （各60分）

神戸海岸通ハーバーフラッツウエスト管理組合

2022年4月9日（土）

①10時00分

②13時00分

③15時00分  11番館向け

 ８番館向け

 9・10番館向け


